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РД - 1.1. ГП
Ведомость проверки оформления первичных документов по движению 

готовой продукции
Наимено-
вание 

документ
а

Номер и 
дата 

документ
а

Содержа-
ние 
факта 
хоз. 
жизни

Сумма по 
документ

у

Сумма по 
расчету 
аудитора

Отклоне-
ние (+,-)

Характер 
наруше-
ния



Макеты рабочих  аудиторских документов по оформлению проверки 
учета финансовых результатов и использования прибыли

РД – 4.1.  ФР
Ведомость проверки определения прибыли от продаж

РД – 4.6.  ФР
Ведомость проверки корреспонденции счетов

Сумма прибыли от продаж 
согласно  данным Главной книги, 

руб.

Сумма прибыли согласно 
журналу – ордеру № 11, руб.

Отклонение (+, -)

Документ, 
номер, 
дата 

составлен
ия

Содержани
е ФХЖ

Корреспонденция  
предприятия

Корреспонденция по 
мнению аудитора

Вывод 
аудитор

аДебет Креди
т

Сумма Дебет Кредит Сумм
а



РД – 4.8.  ФР
Проверка правильности формирования выручки (нетто) от продажи 
товаров, продукции, услуг (за минусом НДС, акцизов и аналогичных 

платежей), отраженную по строке 010 отчета о финансовых результатах
Период Бухгалтерские  записи

Дебет 62 
Кредит 90/1

Дебет 50 
Кредит 90/1

Итого: Кредит по 
Главной книге 

90/1

Итого: 
Дебет 90/3

Январь

Февраль

……

Декабрь

Итого

Выручка за минусом НДС по данным Главной книги, тыс. руб.

Выручка (нетто) от продажи продукции, услуг (за минусом НДС, акцизов и 
аналогичных платежей), отраженная по строке 010 отчета о финансовых 
результатах, тыс. руб. 

Отклонение 0,00



РД – 4.8.  ФР
Проверка правильности формирования выручки (нетто) от продажи 
товаров, продукции, услуг (за минусом НДС, акцизов и аналогичных 

платежей), отраженную по строке 010 отчета о финансовых результатах
Период Бухгалтерские  записи

Дебет 62 
Кредит 90/1

Дебет 50 
Кредит 90/1

Итого: Кредит по 
Главной книге 

90/1

Итого: 
Дебет 90/3

Январь

Февраль

……

Декабрь

Итого

Выручка за минусом НДС по данным Главной книги, тыс. руб.

Выручка (нетто) от продажи продукции, услуг (за минусом НДС, акцизов и 
аналогичных платежей), отраженная по строке 010 отчета о финансовых 
результатах, тыс. руб. 

Отклонение 0,00



РД – 4.9.  ФР
Проверка правильности формирования  себестоимости проданных 
товаров, продукции, услуг по данным Главной книги, отраженная по 

строке 010 отчета о финансовых результатах
Период Бухгалтерские  записи

Итого: Дебет 90/2 
Кредит 20/2

Итого: Дебет 90/2 
Кредит  29

Итого: Дебет по 
Главной книге 

90/2

Январь

Февраль

……

Декабрь

Итого

Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг по данным 
Главной книги, тыс. руб.

Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг по данным 
Главной книги, отраженная по стр. 010 отчета о финансовых результатах

Отклонение 0,00


